1

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

1/3お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

スミスアンドウェッソンM19　4インチ  コンバット マグナム　ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  008839 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

※新製品 GLOCK 17 3rd frame    Evolution  2

グロック17 3rdジェネレーションフレーム　 エボリューション2　 フレームヘビーウェイト　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  008815 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・Evolution グロックモデルガン用マガジン 　　　　       　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　 \3,500+税 個

・Evolution2 オートマチックモデルガン用　メタルカートリッジ10発セット         　　　　　　　　  　\4,500+税 個

本物をイメージしたパッケージ箱に入れてお届けします。

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

オプションパーツ（Option Parts）

Kフレームシリーズ ペガサスガスガンが、本体剛性と気化効率の見直しにより実射性能がUPしたVer.3となってリニューアル！

本来持つペガサスのポテンシャルを引き出すことで、気温に左右されにくく、パワフルな弾道を手に入れました。

Ver.3の第１弾はアクション映画やドラマはもちろん、漫画やアニメーション作品でも頻繁に登場する人気モデルM19-4inchです！

刻印の変更をはじめ、グリップ内にはウエイトも入り、重量はもちろん、構えた時のバランスも向上しました。

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

Smith&Wesson M19   4inch  Combat Magnum

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

  Gas Gun

2

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

2/3

※新製品

JAN CODE : 4 537212  008822 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) （one case of 12 piece） ケース

・SIG P220　ICマガジン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 \4,500+税 個

※

スミスアンドウェッソン　M500　パフォーマンスセンター　10.5インチ　ステンレス　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4 537212  007221 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W495×H185×D50(mm) （one case of 12 piece） ケース

従来のP220ガスガンを凌ぐブローバックレスポンスを備え完全リニューアルしたICに、

初期のプレス加工スライドが特徴のアーリーモデルが登場！！

フレームとスライドにスチールフィニッシュを施すことで、金属のイメージを再現しています。

フレーム前方まで一体化された金属シャーシ(integrated chassis sistem)により高い精度と剛性を備え、

極限までブローバックスピードとガス効率を追求しています。

オプションパーツ（Option Parts）

SIG P220  IC (Integrated Chassis sistem)

Early  "   Steel  Finish   Blowback  GasGun

¥28,000

メーカー希望小売価格(税別)

¥27,800

シグ　P220　IC（インテグレーテッド　シャーシ　システム） アーリー　スチール・フィニッシュ　ブローバック　ガスガン

Smith&Wesson M500  Performance Center 10.5inch

メーカー希望小売価格(税別)

3

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ

3/3

※新製品

Arisaka Rifle　Type 38　Carbine  version 2 Gray Steel Finish GAS GUN

JAN CODE : 4 537212  008808 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1075×H200×D110(mm) （one case of 3 piece） ケース

・三八式マガジン（グレー・スチール・フィニッシュ）     　　　　　　　　                　　　　\6,500+税 個

・三八式マガジン    　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　                　　　　\6,000+税 個

・革製スリング（茶）　  　　　 　　　　　              　　　　　　　　    　　　　　　 　　  \7,800+税 個

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　\4,500+税 個

オプションパーツ（Option Parts）

旧日本軍ガスガンシリーズ大リニューアル版第2弾、取り回しの良い騎兵銃の登場です！

発射ガスの気化効率を重視した結果、弾道安定性が格段にアップし命中精度もより良くなりました！

さらに、金属部品の表面仕上げは新色グレー・スチール・フィニッシュメッキへ変更し、

合わせてストックの仕上げも高級感のある仕様に変更致しました。

メーカー希望小売価格(税別)

¥91,000

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

 6 月 4 日（火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 ２０１９ 年 6 月 1 2 日（水）に発送致しますので、